

Příloha č. 1 usnesení valné hromady Svazku obcí „Hornoslavkovsko“ č. 5/IV/2013

Pořadí firem pro uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Dětská hřiště Hornoslavkovska – plocha pro dětské hřiště“, č. 2/VZMR/2013:

1. KAREA spol. s.r.o., K Panelárně 172, 362 32 Otovice, IČ 44268122
2. Stavební společnost Hubert, s.r.o., Nejdecká 329, 357 35 Chodov, IČ 26361931
3. PROVAST s.r.o., Sportovní 518, 357 33 Locket, IČ 29083052
4. EUROVIA CS, a.s. Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924
5. VIDEEST s.r.o., Sokolovská 179/79, 360 05 Karlovy Vary, IČ 27995771

Rozpočet - pořízení a montáž "Lokální varovný systém Hornoslavkovsko"

Lokální varovný systém zahrnuje:

Hladinoměr HS-01/vodní tok Stoka

Hladinoměr KO-01/vodní tok Dlouhá Stoka

Srážkoměr Horní Slavkov/Městský úřad

Systémová integrace do Povodňového Informačního systému Karlovarského kraje (http://dvt-info.cz/web_krkv/dvt_main)

Materiál	Cena	Počet ks	Celkem	Celkem s DPH
Datalogger - board	19280	3	57840	69 986,40 Kč
Svorkovnice	1145	3	3435	4 156,35 Kč
Interní modem	1865	3	5595	6 769,95 Kč
Anténa	650	3	1950	2 359,50 Kč
Kabeláž	240	3	720	871,20 Kč
Skříň rozvaděče	5600	3	16800	20 328,00 Kč
Jističe	640	3	1920	2 323,20 Kč
Baterie 12V/10Ah	1800	3	5400	6 534,00 Kč
Kabeláž externí	240	3	720	871,20 Kč
DC converter 10-30 V	3400	1	3400	4 114,00 Kč
DC converter 10-4,5 V	4200	2	8400	10 164,00 Kč
Tlakové čidlo W16	8900	1	8900	10 769,00 Kč
US čidlo VEGASON 62	18900	1	18900	22 869,00 Kč
Srážkoměr	8650	1	8650	10 466,50 Kč
Držák US snímače	1240	1	1240	1 500,40 Kč
Ocelová chránička tlakového čidla	620	1	620	750,20 Kč
Držák srážkoměru	2250	1	2250	2 722,50 Kč
Průchodky a drobný materiál	320	3	960	1 161,60 Kč
Montážní práce				
Kompletace stanice	800	3	2400	2 904,00 Kč
Testování výrobku	1200	3	3600	4 356,00 Kč
Montáž v hydrolog. profilu	1200	3	3600	4 356,00 Kč
Územní stanice a snímačů	300	3	900	1 089,00 Kč
Doprava 180 km	1440	1	1440	1 742,40 Kč
Cena celkem			159640	193 164,40 Kč